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 برنامه های سالروز شهادت امام 
حسن مجتبی)ع( در حرم رضوی

معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی گفت: 
ویژه برنامه های شهادت امام حسن مجتبی)ع( امروز 
در حرم مطهر رضوی برگزار خواهد شد. به گزارش 
آســتان نیوز، حجت الاسلام والمســلمین »حسین 
شــریعتی نژاد« اظهار کرد: ویژه برنامه روز شــهادت 
امام حســن)ع( از ســاعت ۹:۳۰ صبح یک شنبه در 
رواق امام خمینی)ره( آغاز می شود و در این مراسم 
حجت الاســلام محمود معرفت سخنرانی می کند. 
وی گفت: به همین مناســبت ویژه برنامــه عزاداری 
و ســوگواری برای زائــران عــرب و اردوزبانــی که از 
کشورهای مختلف در این ایام به حرم مطهر رضوی 
مشرف شــده اند در رواق  دارالرحمه برگزار خواهد 
شد. شریعتی نژاد تصریح کرد: مدیحه  و مرثیه سرایی 
مداحان و ذاکــران اهل بیت عصمــت و طهارت)ع( 
در سوگ شهادت امام حســن)ع( و برپایی جلسات 
سخنرانی با موضوع بررسی ابعاد مختلف شخصیت 
این امام همام در اماکــن متبرکه از دیگر برنامه های 
پیش بینی شده به مناسبت شــهادت آن حضرت در 
حرم مطهر اســت و برنامه عزاداری ویــژه بانوان نیز 
در سالروز شهادت امام حســن مجتبی)ع( در رواق 
حضرت زهرا)س( تدارک دیده شده که از قبل از نماز 

ظهر و عصر برگزار می شود.

 اجتماع غنچه های حسینی
 در حرم رضوی

اجتماع باشــکوه غنچه های حســینی صبــح امروز 
شــنبه 1۳ مهرماه با هدف تجدید پیمان کودکان با 
نونهال ســه ســاله واقعه کربلا و حمایت از کودکان 
مظلوم کشــور یمن با حضور 4۰۰ نفــر از نونهالان 
دختر و پســر شــش تــا هشــت ســاله مــدارس مهد 
الرضــا)ع(، پیــش دبســتانی و مــدارس ابتدایــی و 
مــدارس زیر پوشــش جامعــه المصطفــی العالمیه 
شهر مشهد همراه با والدین و مربیان آنان در صحن 

جمهوری حرم مطهر رضوی برپا شد.

درمانگران رضوی راهی کربلا شدند 

پزشــکان و درمانگــران بیمارســتان ســیار رضوی به 
منظور خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی راهی 
کربلای معلی شــدند. به گزارش آســتان نیوز، دکتر 
»رضــا ســعیدی« مدیرعامل بیمارســتان رضــوی در 
حاشیه مراسم اعزام این کاروان گفت: برای سومین 
سال متوالی، درمانگران آستان قدس رضوی در قالب 
بیمارستان سیار رضوی برای ارائه خدمات سلامت به 
همراه چهار اتوبوس آمبولانس و اتوبوس بیمارستانی 
با تجهیزات کامل درمانی، دندان پزشکی و اتاق عمل 
و نیز دو آمبولانس در مســیر پیاده روی زائران اربعین 
حســینی حضور می یابند. وی افــزود : 1۲۰ نیروی 
فعال شــامل ۲۵ پزشــک، 4۰ پرســتار و ۵۵ نیروی 
دارویــی، درمانــی و پشــتیبانی در این گــروه حضور 
دارند. وی با بیان این که در ســال های گذشته برای 
خدمت رسانی به زائران حسینی در مسیر راهپیمایی 
اربعین، سامانه های سیار نهادهای نظامی را به امانت 
می گرفتیم، اظهــار کرد: طی امســال خوشــبختانه 
توانســتیم به لطف خداوند و باعنایت امــام رضا)ع(، 
سامانه درمانی سیار بیمارستان رضوی را همزمان با 
خدمت رسانی ایام اربعین حسینی رونمایی و افتتاح 
کنیم و به برکت امام حسین)ع( این بیمارستان سیار 
منشــعب از بیمارســتان رضــوی در اربعیــن امســال 

به صورت رسمی شروع به فعالیت می کند.

خبر

سیاسی

عضو مجلس خبرگان  تشریح کرد:

رسالت نیروهای انقلاب در شرایط 
کنونی کشور

عضو مجلس خبرگان با اشاره به شرایط امروز کشور، 
رسالت نیروهای انقلابی در این شرایط را تشریح کرد. 
به گزارش خراسان رضوی، دکتر »محسن اسماعیلی« 
در جمع اعضای نشست یاران انقلاب اسلامی جبهه 
آرمانخواهان واقع بین گفت: ایجاد حلقه های معرفت 
افزایی و عقیدتی، جذب نیروهای انقلابی از ســلایق 
مختلف، حفظ انســجام درونــی و کادرســازی و همتا 
پروری از جمله رســالت هــای مهم در شــرایط کنونی 
انقلاب اســت. وی تصریح کــرد: نهــج البلاغه همان 
درس آرمان خواهی واقع بینانه است و ما با نهج البلاغه 
انقلاب کردیم اما با نهج البلاغه انقلاب را ادامه ندادیم، 
چه تعداد از ما که هرروز در جلسات مختلف شرکت می 
کنیم، جلساتی با عنوان تبیین نهج البلاغه و توجه به آن 
و سیر مطالعاتی این کتاب ارزشمند برگزار می کنیم؟ 
چند نفر از ما با قرآن مانوس هستیم و به تفسیر و دقت 
در آیات الهــی می پردازیم. قــرآن اوج آرمــان خواهی 
واقع بینانه اســت و ما از آن غافلیم. اســماعیلی افزود: 
آشنایی با مفاهیم الهی در کانون های معرفتی گسترش 
پیدا می کند و برای آشــنایی با این مفاهیم باید کانون 
های علــم و معرفت را گســترش دهیم که یکــی از این 
کانون ها مکتب ســید الشــهدا)ع( و مجالس محرم و 
صفر است، به همین دلیل می بینیم چند سالی است 
که دشــمنان در همین ایــام هجمه های گســترده ای 
علیه برگزاری این مجالس به راه می اندازند. وی ادامه 
داد: البته خود ما نیز باید از آســیب هــای این مجالس 
جلوگیری کنیــم و به جای توجــه به حجم و تعــداد، به 
کیفیت این مجالس دقت داشــته باشیم. عضو سابق 
شــورای نگهبان همچنین در بیان راهکارهای عملی 
برای حفــظ انقــلاب توضیح داد: نســل جــوان امروز 
بسیار پیچیده و حساس است، بدون برنامه نمی توان 
با او تعامل کرد و یکی از اهداف مهم ما جذب نیروهای 
انقلابی و تربیت آن هاست که قطعا بدون برنامه امکان 

پذیر نیست.

از تنبلی ما بوده که چیزی به انقلاب اضافه 	 
نکردیم

وی در انتقاد از عملکرد انقلابیون در جذب افراد گفت: 
مشکل ما این اســت کســانی که به دنبال ایفای نقش 
انقلابی و اجتماعی هستند به کارهای روزانه مشغول 
و گرفتار جذابیت های سیاسی شده اند، در حالی که 
نباید این طور باشد و ما علاوه بر برنامه ریزی برای امروز 
باید 1۰۰ سال آینده را نیز ببینیم. نمونه این نبود آینده 
نگری هم این است که هنوز پس از 4۰ سال نتوانسته 
ایم مشابه کتاب های شهید مطهری تولید کنیم و هنوز 
هم درباره حجاب باید به مسئله حجاب شهید مطهری 
مراجعه کنیم. این از تنبلی ماست که چیزی به انقلاب 
اضافه نکردیم.اسماعیلی همچنین افزود: کادرسازی 
یکی از لازمه های امروز ماســت کــه در بیانات رهبری 
معظم انقلاب با عنوان »همتا پروری« تعبیر شده و این 
همان اعتماد به نسل جوان، اعتقاد به گذر زمان برای 
گذشتگان و فراهم کردن ادامه مســیر برای جوانان و 

نسل آینده است که باید به آن توجه ویژه داشت. 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 

طرح هادی 127 روستای استان امسال بازنگری می شود
تعمیر واحدهای خسارت دیده از سیل فروردین تا پایان مهر به اتمام می رسد 

 زنده روحیان -مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گفت: طی 
امسال از محل بودجه های ملی و استانی بنیاد مسکن طرح هادی  
1۲7 روستای دیگر استان تهیه و بازنگری خواهد شد. به گزارش 
خراسان رضوی، »سیدرضا موسوی نیا« در نشست خبری روز ملی 
روســتا گزارشــی از فعالیت ها و برنامه های این بنیاد ارائه و اظهار 
کرد : طرح هادی روستایی برای ۹7 درصد روستاهای استان اجرا 
شده و اعتبار بازنگری این طرح در شهرســتان مشهد با همکاری 
نمایندگان مشــهد در مجلس و دهیاری ها تامین شــده و اجرایی 
خواهد شد. وی همچنین از مناسب بودن وضعیت اعتبارات ملی و 
استانی برای ارتقای سطح کیفی زندگی در روستاها و ایمن سازی 
مسکن روستایی و آسفالت راه های روستایی خبر داد و افزود: ۲7 

درصد بافت استان روستایی است. 

تسهیلات مسکن روستاییان	 
مدیــرکل بنیاد مســکن انقــلاب اســلامی همچنیــن با اشــاره به 
تســهیلات مســکن روســتایی تصریح کرد: این تســهیلات قرض 
الحسنه به مبلغ 4۰ میلیون تومان با بازپرداخت 1۵ ساله و کارمزد 
4درصد به روستاییان پرداخت می شــود که به این مبلغ تا هشت 
میلیون تومان کمک بلاعوض از محل حساب 1۰۰ امام اضافه می 
شود و همچنین برای خانواده های تحت پوشش بهزیستی که دو 
معلول در خانواده دارند، 18 میلیون تومان  وام  بلاعوض اختصاص 
می یابد که تا کنون در شش ماهه نخست امسال برای هشت هزار 
واحد ابلاغ شده این تسهیلات اختصاص یافته است. ضمن این که 
برای ساخت نیز 16۰ پاکت سیمان برای احداث، تعمیر و بازسازی 
مسکن روستایی اختصاص خواهد یافت.»مجید معصومی« معاونت 

عمران روســتایی بنیاد  مســکن نیز ادامــه داد: یکــی از مهم ترین 
اقدامات بنیاد در سال های اخیر اختصاص سهم قابل توجهی قیر 
دریافتی از منابع وزارت نفت بوده به طوری که طی چهار سال اخیر 
در کل، 88۰ روستا در استان و فقط در ســال ۹7، ۳۳۳روستا به 
کمک دهیاری های استان آسفالت شــده که اقدام بزرگی است. 
وی همچنین با اعلام سهمیه قیر رایگان استان در سال های گذشته 
افزود: در سال ۹7 سهمیه قیر اســتان ۲۰هزار تن بوده که جواب 
گوی ۹۰۰هزار متر مربع آسفالت است. در سال ۹8 نیز امیدواریم 

بتوانیم به همین مقدار سهمیه قیر رایگان دریافت کنیم. 

335 هزار واحد روستایی غیرمقاوم	 
»حســن حســینی« معــاون بازســازی و مســکن روســتایی بنیاد 
مســکن نیز گفت: در خراســان رضوی 486 هزار واحد مســکن 
روستایی وجود دارد که از این تعداد بر اساس آخرین سرشماری، 
1۵1 هزار واحد مقاوم اعلام شــده  و ۳۳۵ هــزار واحد غیر مقاوم 
است، یعنی تنها ۳۲ درصد واحدهای مســکونی، مقاومت کافی 
را دارد. وی افــزود: دولت در ســال ۹4 طرح به ســازی واحدهای 
روستایی را تصویب کرد که سهم استان خراسان رضوی 1۵ هزار 
واحد در ســال بوده است. در سال ۹8 نیز ســهمیه استان از محل 
تسهیلات مسکن روستایی 1۵ هزار و ۵۰۰ واحد بوده که هشت 
هزار واحد تا به حال به استان ابلاغ شده است و ۲۳۵۵ نفر موفق به 

دریافت تسهیلات از بانک ها شدند.

وضعیت احداث و تعمیر واحدهای خسات دیده از سیل	 
وی با بیان این که بنیاد مسکن وظیفه  بازســازی منازل را نیز در 

دســتور کار خود دارد، اظهارکرد: از اول فروردین  امســال چند 
بارندگی شدید و سیل داشتیم که طی آن ۵7۳۵ واحد خسارت 
دیدند که نیاز بــه احــداث مجــدد و 1۹۰6 واحد نیــاز به تعمیر 
داشتند و 1۰۰۰ واحد نیز از نظر مسائل معیشتی و لوازم منزل 

خسارت دیدند. 
حسینی ادامه داد: در مرحله اول، ابلاغیه 1۰8۰  واحد احداثی 
و ۵۰۰ واحد تعمیری به بنیاد مسکن اســتان داده شد که ۵۰۰ 
واحد تعمیــری در مــرداد به پایــان رســید. همچنیــن در زمینه 
احداث،  1۰۰۰واحد پی کنی شــده و در مجمــوع ۵۰۰ واحد 
به مرحله سقف و دیوار رسیده است. در مرحله دوم که از ابتدای 
مهرماه شروع شده نیز دســتور ســاخت ۲1۰۰ واحد احداثی، 
۵۰۰ واحد تعمیری و ۵۰۰ واحد معیشتی به بنیاد مسکن استان 
ابلاغ شد. وی افزود : تا پایان مهرماه واحدهای تعمیری به اتمام 
خواهد رسید، برای بقیه پرونده تشکیل و 1۳۰۰ واحد به بانک 
معرفی شده و برای ۳64 نفر نیز عقد قرارداد بانک صورت گرفته 

است  تا وارد مرحله اجرایی شود.
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سرپرست موقت پدیده در گفت وگو با خراسان رضوی اعلام کرد:

مجمع عمومی پدیده، 2 تا 3 ماه آینده 
 سرپرست موقت پدیده شاندیز مهم ترین اولویت 
کاری خود را برگزاری مجمع عمومی این شرکت 
ظرف دو تا سه ماه آینده اعلام کرد. »علی کریمی 
قدوســی« که پنج شــنبه گذشــته با حکم رئیس 
ســتاد تدبیر اســتان به این مســئولیت منصوب 
شد، روز گذشته به خراسان رضوی گفت: امروز 
)روز گذشته( جلسه داخلی با مدیران و کارکنان 
شرکت برگزار کردیم تا ضمن معارفه، برنامه ها 
و پیشنهاد های اعضای مجموعه را رصد کنیم و 
بتوانیم روند توسعه این مجموعه را تسریع کنیم. 
وی درباره مهم ترین اولویت خود نیز اظهار کرد: 
مهم تریــن اولویت بنــده برگزاری هرچــه زودتر 
مجمع عمومی شــرکت اســت و امیدواریم تا دو 
یا ســه ماه آینده بتوانیم آن را برگزار کنیم تا بعد 
از برگــزاری مجمــع و تصمیم گیــری در مجمع 
عمومی، درباره مسائل اساسی مانند سهام این 
شــرکت و نحوه ورود به بازار بــورس تصمیمات 

لازم گرفته شود.

تلاش برای اداره امور به دور از نگاه های 	 
جناحی و حواشی جانبی

روابط عمومــی پدیده نیــز روز گذشــته خبری از 
نشست مشــترک سرپرست گروه شــرکت های 
پدیده با مدیران عامل شرکت های پدیده منتشر 
کرد. بر اســاس ایــن خبــر، در این نشســت علی 
کریمی با تاکید بر همکاری تمامی مدیران داخلی 
و مســئولان اســتانی، ملی و ســهامداران اظهار 
امیدواری کرد: با سرعت بخشــیدن به برگزاری 
مجمع، هر چه زودتر امور شــرکت سامان دهی و 
برنامه ریزی های لازم انجام شود. سرپرست گروه 
شــرکت های پدیده پیگیری دریافت مجوزهای 
مصوبــات را از مراجــع ذی ربــط از اقدامات مهم 
در این دوره دانســت و اظهار کرد: برنامه اساسی 
شــرکت توجه بــه بخــش بهــره بــرداری و جذب 
مخاطب و ســرمایه گذار بــا هدف رونــق و پویایی 
روز افزون مجموعه و اداره امور به دور از نگاه های 

جناحی و حواشی جانبی با محور توسعه است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده داد:

پیگیری برای کاهش مشکلات معیشتی کارگران 

ایــن  هــای  پیگیــری  از  کار  وزیــر  معــاون 
وزارتخانه برای کاهش مشــکلات معیشــتی 
کارگران خبــر داد. به گــزارش روابط عمومی 
اجتماعــی، رفــاه  و  تعــاون  کار،  کل   اداره 
»حاتم شــاکرمی« در نشست شــورای مدیران 
این وزارتخانه در مشهد با اشــاره به مشکلات 
معیشتی کارگران گفت: با هدف افزایش مزد، 
درصدد توانمندسازی  تعاونی های مصرف و 
مسکن برای تامین کالاهای اساسی هستیم.
همچنیــن مســکن ارزان را بــه صــورت جدی 
پیگیری و به زودی نتایج آن را به کارگران عزیز 
اعلام می کنیم.وی خطاب به حاضران در این 
نشست افزود: گفت وگو با کارفرما و کارگر را با 
هدف شفاف سازی و مقابله با فساد که از اولویت 
های وزیر محترم اســت، جدی بگیرید و سعی 
کنید در اطلاع رسانی و شفافیت موضوعات، 
مســتند ســازی از دســتاوردها که تاکنون  در 
این زمینه ضعیف عمل شــده پررنگ تر شــود. 

وی تصریح کرد: مدیــران باید عامل پیگیری و 
شناسایی مشکلات جامعه  هدف  باشند و در 
عین حال زمینه ایجــاد آرامــش در محیط کار 
را فراهم کنند.معــاون وزیر همچنیــن درباره 
مشکلات کشور اظهار کرد: متاسفانه امروز ما 
با هجمه های متعددی با توجه به تحریم ها روبه 
رو هســتیم که در صف اول آن ســربازان جبهه 
اقتصاد و تولیدحضوردارند و این، وظیفه ما را 
بســیار ســنگین کرده که علاوه بر تلاش برای 
صیانت از نیروی کار، دغدغه حفظ واحدهای 

تولیدی را نیز باید مد نظر قرار دهیم.

گزارش خبری
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